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Listwa przypodłogowa wzór
L34 - 2.5 mb

Cena brutto 49,00 zł

Cena netto 39,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L34

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Na tej podstronie naszego sklepu internetowego można nabyć wysokiej jakości listwę przypodłogową białą o różnych
zastosowaniach.
  

Listwa przypodłogowa MDF
Prezentowana tutaj biała listwa przypodłogowa to bardzo wysokiej jakości produkt, będący zarówno elementem
wykończeniowym, jak i dekoracyjnym. Ta wyjątkowa listwa przypodłogowa nie tylko umożliwia zamaskowanie niedoskonałości
w postaci odstających elementów paneli czy parkietu przy ścianie oraz krzywizny ściany lub łączenia jej z podłogą. Jest to
prosta konstrukcja, która nie wymaga skomplikowanego montażu.

Każda sprzedawana przez nas listwa pokryta jest trzema warstwami niezwykle twardego lakieru poliuretanowego, dzięki
któremu zyskują one ponadprzeciętną odporność na czynniki zewnętrzne. Nasze listwy przypodłogowe dostępne są w różnych
szerokościach i wysokościach, dzięki czemu każdy ma możliwość znalezienia najbardziej odpowiedniego dla siebie produktu.
  

Wybierz profesjonalny sklep
Nasz sklep działa nieprzerwanie już od długiego czasu. Przez cały okres funkcjonowania dostarczamy naszym klientom
wysokiej jakości rozwiązania do wykończenia, dekoracji i nie tylko. W naszym asortymencie znajduje się pełno unikalnych
produktów, których próżno szukać gdziekolwiek indziej.

Dokładamy wszelkich starań, aby ceny naszych produktów były maksymalnie przystępne, dzięki czemu zdecydowanie więcej
osób będzie mogło pozwolić sobie na wysokiej jakości rozwiązania do domu.

Opinie naszych dotychczasowych klientów są bardzo pozytywne. Bardzo często zaznaczają oni, że dostępne u nas elementy
są bardzo wysokiej jakości, a nasze ceny są niesamowicie niskie i zdecydowanie warto u nas kupować.

Jeśli więc poszukujesz miejsca, w którym nabędziesz w dobrej cenie wyjątkowe listwy przypodłogowe, to nie musisz szukać już
dalej. Serdecznie zapraszamy do składania zamówień. Gwarantujemy szybką realizację i pełne zadowolenie. Nie zwlekaj dłużej
- postaw na nas już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm
Wysokość listwy w mm: 80 mm , 100 mm , 120 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
według indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena
listwy według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu. 
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